Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-64913-10-14-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtje e thellë në palestra në objektet 

publike”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45212222‐8 –

Punime ndërtimi për palestra  

6. Fondi limit: 28.334.013,54 (njëzet e tetë milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e 

trembëdhjetë pikë pesëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) javë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/10/2025 , Ora: 09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: